

## **Vedanta-ESL conducted a training session on joining Indian Armed Forces**

Bokaro | 20<sup>th</sup> March 2023 – With an objective to ensure maximum participation of youth for joining the Indian Armed Forces, Vedanta-ESL CSR and Security Teams jointly conducted around 10 sessions in and around the company's CSR operational areas.

Mr. Vijay Sindhu (CSO, ESL) along with his team conducted the sessions where they briefed the students about the opportunities and ways one can be part of the Indian Armed Forces such as Paramilitary, Indian Coast Guard, NDA & CDS (UPSC), State Police Examination, etc. More than 300 youths participated in the sessions.

Queries related to eligibility, physical mandates and other vital points were discussed with them which could help them with their preparation for joining the Indian Army. Vedanta-ESL has always been a frontrunner in contributing towards the development of the nation through different ways for the communities.

### **वेदांता-ईएसएल ने भारतीय सशस्त्र बलों में शामिल होने पर प्रशिक्षण सत्र आयोजित किया**

बोकारो | 20 मार्च 2023 - भारतीय सशस्त्र बलों में शामिल होने के लिए युवाओं की अधिकतम भागीदारी सुनिश्चित करने के उद्देश्य से वेदांता-ईएसएल सीएसआर टीम द्वारा सुरक्षा टीम के सहयोग से कंपनी के सीएसआर परिचालन क्षेत्रों में लगभग 10 प्रेरणा सत्रों का आयोजन किया।

श्री विजय सिंधु (सीएसओ, ईएसएल) ने अपनी टीम के साथ सत्रों का संचालन किया जहां उन्होंने छात्रों को उन अवसरों और तरीकों के बारे में जानकारी दी, जो भारतीय सशस्त्र बल जैसे पैरामिलिटरी, भारतीय तट रक्षक, एनडीए और सीडीएस (यूपीएससी), राज्य पुलिस आदि का हिस्सा बन सकते हैं। इन सत्रों में 300 से अधिक युवाओं ने भाग लिया।

योग्यता, शारीरिक शासनादेश और अन्य महत्वपूर्ण बिंदुओं से संबंधित प्रश्नों पर सुरक्षा टीम के साथ चर्चा की गई जो भारतीय सेना में शामिल होने की तैयारी में उनकी मदद कर सकते हैं। वेदांता-ईएसएल लोगों के लिए विभिन्न तरीकों से राष्ट्र के विकास में योगदान देने में हमेशा अग्रणी रहा है।